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Laki
rajat ylittäviä maksuja koskevasta maksupalveluntarjoajien tiedonantovelvollisuu-

desta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään: 

1 §

Lain soveltamisala

Tässä laissa säädetään rajat ylittävistä maksuista, joita koskevat tiedot maksupalvelun-
tarjoajien on annettava oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain
(768/2016) 29 §:n 7 momentin mukaisesti sen Suomessa tarjoamiensa maksupalveluiden
osalta.

Maksua pidetään rajat ylittävänä maksuna, jos maksaja sijaitsee yhdessä jäsenvaltiossa
ja maksunsaaja toisessa jäsenvaltiossa tai kolmannessa maassa.

Maksajan katsotaan sijaitsevan siinä jäsenvaltiossa, joka vastaa maksajan maksutilin
IBAN-tilinumeroa tai muuta tunnistetta, joka yksiselitteisesti yksilöi maksajan ja antaa
hänen sijaintinsa. Jos tällaisia tunnisteita ei ole, maksajan katsotaan kuitenkin sijaitsevan
siinä jäsenvaltiossa, joka vastaa BIC- tai muuta tunnistekoodia, joka yksiselitteisesti yksi-
löi maksajan puolesta toimivan maksupalveluntarjoajan ja antaa sen sijainnin.

Maksunsaajan katsotaan sijaitsevan jäsenvaltiossa tai kolmannessa maassa, joka vastaa
maksunsaajan maksutilin IBAN-tilinumeroa tai muuta tunnistetta, joka yksiselitteisesti
yksilöi maksunsaajan ja antaa hänen sijaintinsa. Jos tällaisia tunnisteita ei ole, maksunsaa-
jan katsotaan kuitenkin sijaitsevan siinä jäsenvaltiossa, joka vastaa BIC- tai muuta tunnis-
tekoodia, joka yksiselitteisesti yksilöi maksunsaajan puolesta toimivan maksupalveluntar-
joajan ja antaa sen sijainnin.

2 §

Määritelmät

Tässä laissa tarkoitetaan:
1) maksupalveluntarjoajalla:
a) toimijaa, joka tarvitsee maksulaitoslain (297/2010) 6 §:n taikka luottolaitostoimin-

nasta annetun lain (610/2014) 2 luvun 1 §:n, 16 luvun 1 §:n 1 momentin tai 17 luvun 2 §:n
1 momentin mukaan toimiluvan;

b) maksulaitoslain 7 §:n 1 momentissa ja 7 a §:ssä tarkoitettua maksupalveluntarjoajaa;
ja

c) postilain (415/2011) 2 §:n 8 kohdassa tarkoitettua postiyritystä;
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2) maksupalvelulla maksupalvelulain (290/2010) 1 §:n 2 momentin 2–5 kohdassa tar-
koitettua liiketoimintaa;

3) maksulla maksupalvelulain 8 §:n 3 kohdassa tarkoitettua maksutapahtumaa ja
8 kohdassa tarkoitettua rahanvälitystä, lukuun ottamatta mainitun lain 2 ja 3 §:ssä luetel-
tuja toimenpiteitä;

4) maksajalla maksupalveluista sisämarkkinoilla, direktiivien 2002/65/EY,
2009/110/EY ja 2013/36/EU ja asetuksen (EU) N:o 1093/2010 muuttamisesta sekä direk-
tiivin 2007/64/EY kumoamisesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin
(EU) 2015/2366 4 artiklan 8 kohdassa määriteltyä maksajaa;

5) maksunsaajalla 4 kohdassa mainitun direktiivin 4 artiklan 9 kohdassa määriteltyä
maksunsaajaa;

6) maksutilillä maksupalvelulain 8 §:n 5 kohdassa tarkoitettua maksutiliä;
7) IBAN-tilinumerolla euromääräisiä tilisiirtoja ja suoraveloituksia koskevista tekni-

sistä ja liiketoimintaa koskevista vaatimuksista sekä asetuksen (EY) N:o 924/2009 muut-
tamisesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 260/2012 2 ar-
tiklan 15 kohdassa määriteltyä IBAN-tilinumeroa;

8) BIC-koodilla 7 kohdassa mainitun asetuksen 2 artiklan 16 kohdassa määriteltyä
BIC-koodia;

9) jäsenvaltiolla Euroopan unionin jäsenvaltion aluetta, johon sovelletaan unionin
lainsäädäntöä;

10) Suomella Euroopan unionin lainsäädännön mukaista Suomen arvonlisäveroaluetta
ja Ahvenanmaan maakuntaa;

11) kolmannella maalla valtiota tai aluetta, johon ei sovelleta Euroopan unionin lain-
säädäntöä.

3 §

Tietojen antaminen ja säilyttäminen

Maksupalveluntarjoajien on annettava Suomessa tarjoamiensa maksupalveluiden osal-
ta 5 §:ssä tarkoitetut tiedot Verohallinnolle sähköisesti. Tiedot on annettava kultakin ka-
lenterivuoden neljännekseltä neljännestä seuraavan kalenterikuukauden loppuun mennes-
sä. Maksupalveluntarjoajan on säilytettävä tiedot sähköisessä muodossa kolmen kalente-
rivuoden ajan sen kalenterivuoden päättymisestä, jonka aikana maksu on päivätty.

4 §

Tiedonanto- ja säilytysvelvollisuuden rajaukset

Mitä oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 29 §:n 7 momentissa ja
tämän lain 3 §:ssä säädetään, sovelletaan vain, jos maksupalveluntarjoaja tarjoaa Suomes-
sa kalenterivuosineljänneksen aikana maksajalle tai maksunsaajalle maksupalvelua yli
25:n rajat ylittävän, samalle saajalle menevän maksun osalta. Maksujen määrä lasketaan
kunkin maksunsaajan 1 §:n 4 momentissa tarkoitetun tunnisteen osalta. Jos maksupalve-
luntarjoajan tiedossa on, että maksunsaajalla on useita tunnisteita, laskenta suoritetaan
maksunsaajakohtaisesti.

Maksajan maksupalveluntarjoajalla ei ole oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä
annetun lain 29 §:n 7 momentissa ja tämän lain 3 §:ssä säädettyä ilmoitus- ja säilytysvel-
vollisuutta sellaisen tarjoamaansa maksupalveluun liittyvän maksun osalta, johon osallis-
tuu vähintään yksi jonkin jäsenvaltion alueella sijaitseva maksunsaajan maksupalvelun-
tarjoaja. Maksupalveluntarjoajan sijainti määritetään maksupalveluntarjoajan ja sen si-
jainnin yksiselitteisesti yksilöivän BIC- tai muun tunnistekoodin perusteella. Näitä mak-
suja koskevat tiedot tulee kuitenkin sisällyttää 1 momentissa tarkoitettuun laskentaan.
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5 §

Annettavat ja säilytettävät tiedot

Maksupalveluntarjoajien on annettava ja säilytettävä seuraavat tiedot:
1) maksupalveluntarjoajan yksiselitteisesti yksilöivä BIC- tai muu tunnistekoodi;
2) maksunsaajan nimi tai toiminimi, sellaisena kuin se on maksupalveluntarjoajan tie-

doissa;
3) jos saatavilla, maksunsaajan arvonlisäverotunniste tai muu kansallinen veronumero;
4) IBAN-tilinumero, tai jos sitä ei ole saatavilla, muu tunniste, joka yksiselitteisesti yk-

silöi maksunsaajan ja antaa hänen sijaintinsa;
5) BIC- tai muu tunnistekoodi, joka yksiselitteisesti yksilöi maksunsaajan puolesta toi-

mivan maksupalveluntarjoajan ja antaa tämän sijainnin, jos maksunsaaja ottaa vastaan va-
roja ilman maksutiliä;

6) jos saatavilla, maksunsaajan osoite sellaisena kuin se on maksupalveluntarjoajan
tiedoissa;

7) 1 §:ssä tarkoitettuja rajat ylittäviä maksuja koskevat tiedot;
8) 1 §:ssä tarkoitettujen rajat ylittävien maksujen tunnistettuja maksunpalautuksia kos-

kevat tiedot.
Edellä 1 momentin 7 ja 8 kohdassa tarkoitetut tiedot ovat:
1) maksun tai maksunpalautuksen päivämäärä ja kellonaika;
2) maksun tai maksunpalautuksen määrä ja valuutta;
3) tapauksen mukaan maksunsaajan vastaanottaman tai hänen puolestaan vastaanote-

tun maksun alkuperäjäsenvaltio tai palautuksen määräpaikkana oleva jäsenvaltio sekä tie-
dot, joita on käytetty maksun tai maksunpalautuksen alkuperän tai määräpaikan määrittä-
miseen 1 §:n 3 ja 4 momentin mukaisesti;

4) viite, joka yksiselitteisesti yksilöi maksun;
5) tapauksen mukaan tieto siitä, että maksu on käynnistetty kauppiaan fyysisissä tilois-

sa.

6 §

Voimaantulo

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2024.

Helsingissä 14.4.2023

Tasavallan Presidentti

 Sauli Niinistö

Valtiovarainministeri Annika Saarikko
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